— 1 —

市政府关于高红宇等同志职务任免的通知

通政干〔2024〕13号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市各委、办、

局，市各直属单位：

经研究决定：

高红宇同志任南通市人民政府副秘书长；

高吉、吴卫东同志任南通市科学技术局副局长，试用期一年；

陆冬辉同志任南通市人力资源和社会保障局副局长；

杨建华同志任南通市信访局副局长，试用期一年；

免去施健同志南通市人民政府副秘书长职务，另有任用；

免去陈兵同志南通市公安局常务副局长职务；

免去陆海燕同志南通市审计局副局长职务。

南通市人民政府

2024年6月13日

（此件公开发布）